- nia, Societatis fautor, ab Ignatio gratulatoriis litteris de suo in Italiā reditu visitatur, 9; Bononiā venit, 7; varie, 158.
- Polancus (de Polanco), Gandisalvus, 162, 199, 200.
- Polancus (de Polanco), P. Joannes Alphonsus, S. J., Ignatio ab epistolis et secretis, universae Societatis procurator, ex Sti. Ignatii commiss. saepe scribit, 32, 135; speciatim vero Araozio sincere indicat quae in illo, salva ejus intentione, Romae notata sunt, 230; Canisium certiorem facit de declinato viennensis episcopatus onere, etiamsi ejus administrationem per unum annum habiturus sit, 657, 658; diversis Societatis collegiis nuntiat florentem ejusdem statum, 424 et seqs.; narrat quae Romae gesta sunt ut Canisius episcopus non fieret, 630, 631; ad consultationem adhibetur de recipienda Joanna Austriaca in Societatem, 685; pro eadem voti commutacionem petit, quin tamen sciat cui hujusmodi dispensatio profutura sit, 685; de studiorum ratione a viennensibus inducenda consultatur, 633; de iis, quae servari oportet ad rem catholicam in Austria retinendam et amplificandam, scribit, 399; ad monitorium card. neapolitani et carpensis juridice respondet, 420; «Directorum» pro confessariis et poenitentibus concinnat, 299; rejicit a se paternitatis titulum, 119; conatur Salmeroni suadere, ut compendiura theologiae conscribendum suscipiat, 100; Lainii opus theologicum examinat, 65; Canisii catechismum approbat landatque, 243; Porcii pecunia, ut quam primum Romam mitatur, rogit, 57; ejus «Chronicorum» fere in singulis paginis citatur.
- Pole, Reginaldus, v. Polus.
- Polita, Nicolaus, 262.
- Pollicinus, Pullizinus (Pollicino), Ambrosius, S. J., prius Hieronymus Riola dictus, Romam venit, 100; Ferrariam proficisciens commendatur, 131, 152; Ferrariam venit, 279; varia, 234, 709.
- Pollicinus, Pullizinus (Pollicino), Gilbertus, S. J., Genuam destinatur, 414; Florentiae decumbit et pie moritur, 639, 641; Deo commendandus, 645, 653, 676; varia, 159, 416, 495.
- Polus (Pole), Reginaldus, card. Angliae dictus, Societatis fautor, 47, 143, 183, 665.
- Porcius (Porco cognominabatur; sed jubente Ignatio, Porcius appellatus est), Franciscus, S. J., bona sua Societati cedit, 57; aegrotat, moritur, 613; varia, 25, 43, 57, 130, 134, 611.
- Portugallia, Lusitania, regio, 14, 16, 17, 69, 77, 81, 82, 84, 86, 90, 104, 105, 118, 125, 131, 140, 169, 203, 218, 236, 259-261, 279, 288, 294, 295, 297, 305, 312-314, 325-327, 329, 360, 361, 476, 519, 522, 524, 525, 531-534, 548, 556, 601-603, 661, 683, 689; Portugalliae commissarius, v. Natalis; Borgia; praepositus provincialis, v. Miro; reges, v. Joannes III; Sebastianus I; principes, v. Henricus, card.; Joanna; Joannes; Ludovicus.
- Postellus (Postel), Gulielmus, ad sacrae fidei censores deferendus, 507; varia, 177.
- Pou, Jacobus, v. Puteus.
- Pozo, Petrus del, collegium Societatis Conchae instituit, 380; aedes Societati donat, 426.
- Pozo, Petrus del, alias, ut videtur, a superiore, 539, 541
- Pozzo, Jacobus, v. Puteus.
- Pradene, Petrus, sacerdos, Tiburi